sendo que a proposta mais vantajosa foi a da empresa/profissional FUNDACAO DE
DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E CULTURAL, inscrita no CNPJ 07.905.127/0001-07,
situada na CPUS UFLA CAIXA POSTAL 3060, nº S/N, bairro UFLA, LAVRAS – MG,
representada pela Sr.a Adriana Aparecida Ferreira, CPF nº 000.235.806-90 no valor
total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Em virtude dessas
considerações, resguardados o juízo de conveniência e oportunidade do
Administrador, nos limites da Lei, e as valorações de cunho econômico-financeiro,
que o procedimento está apto para a produção de seus regulares efeitos, motivo